
 

               
Na temelju članka 114. b Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“ br. 

69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 
90/18, 32/20, 62/20, 117/21) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 
7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), Gradsko vijeće Grada 
Gospića na sjednici održanoj dana 29. prosinca 2021. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Plana raspodjele sredstava spomeničke rente  

za 2021. godinu 
 

Članak 1. 
 

(1) U Planu raspodjele sredstava spomeničke rente za 2021. godinu („Službeni vjesnik Grada 
Gospića“ br. 10/20) članak 2. mijenja se i glasi: 

„ 
 

(1) U Proračunu Grada Gospića za 2021. godinu predviđaju se sredstva prihoda od spomeničke 
rente u iznosu od 40.000,00 kuna, a utrošit će se za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara, kako 
slijedi: 

 
 

PLANIRANI RASHOD OD PRIHODA SPOMENIČKE RENTE ZA 2021. GODINU 

Kapitalni projekt K100001 
DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 

40.000,00 kn 

UKUPNO 40.000,00 kn 

 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 

KLASA: 612-08/20-01/4 
URBROJ: 2125/01-01-21-06 
Gospić, 29. prosinca 2021. godine 

 
PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                                                                                                       GRADA GOSPIĆA 
 

                                                                                                                          Ana-Marija Zdunić, mag. iur., v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


